00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

UnivlS - Raumplan
U7/01.05

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Mo Di Mi Do Fr Sa So
Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Arbeiten Kleinkunstabend | Arbeiten
M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik M edientechnik - Kultursplitter M edientechnik
(nur 2.1.) (nur 27.12.,3.1.) (nur 28.12., 4.1.) (nur 29.12,, 5.1.) (nur 30.12., 6.1.) - Aufraumen (nur 1.1.)

21.1.
KmuUni 2016 Tagung Black Arbeiten - (urzt) Tagung Black
(nur 18.10.) Wirtschaftsdeutsch| America and the Hausverwaltung Arbeiten America and the
11 Police (nur 2.12.) M edientechnik Police
. . (nur 1.2.) (nur 20.10.) . (nur 31.12.) (nur 23.10.)
Gesamtuniversitarg Sitzung -
Professorium Einsweisung Filmvorfihrung Universitatsrat Kleinkunstabend
(nur17.1.) Medientechnik Billy Eliot (nur13.1.) - Kultursplitter
7.12. 27.10. - 4
Schnupper abend (nurta2) (ot ) Arbeiten (nﬁ\ruzflrla)u men
Fachschaft GuK V, Die moderne M edientechnik
- Vorbereitung judisch " Selbstreguliertes | (nur23.12) Tagung Thomas
(nur 25.10.) deutschsprachige | Lernen Tagung Mann
) Literatur Kognition und . (Vor-/Nachbereitur]
KMUni - . (Vor/Nachbereitun
Wissenschaft (nur 1.2.) gﬂe'e:natcgr:;ogus (ur3.2) (nur 10.12.)
trifft Wirtschaft Festakt der " Tagung
(Sach-) Texten Tagung Black ’
an der Frauenbeauftragtef . (Vor/Nachbereitun
h i . (Prof. Dr.Dr. h.c. | Americaand the
Universitat - Vorbereitung . (nur4.2)
Bamberg (nur 7.12) Detlev Leutner) - | Police
(nur 18.10) WegE Lectureim | (nur21.10) Tagung Black
Festakt der Rahmen der T e Americaand the
U.S. Election Frauenbeauftragte| Eroéffnung des M a?m 9 Police
Night 2016 (nur 7.12.) Projekts Move on Vor-/Nachbera (nur 22.10.)
(Projekt) (nur 1.12) (Vor-/Nachber eitur] .
(ur8.11) Gastvortrag (nur9.12.) Tagung " Allerlei
ZEMAS Taoung " Allerlei auler Gebrauch
Vorbesprechung | (nurl2) gung befindliche und
. aufBer Gebrauch
zu B6 Regionale S eben darum
4 Festakt der befindliche und
Geographie - fesselnde
Frauenbeauftragtel eben darum .
Europa/AuRereur ol Gegensténde" -
. o - Ausklang fesselnde . .
Italien (nur 7.12) Gegenstande” - Dingwelten bei
(nur 24.1) €9 . Thomas Mann
Dingwelten bei (nur 10.12))
Vorbesprechung Thomas Mann
zu M4 Regionale (nur 9.12.) Tagung: Ein Ort,
Geographie: e viel
Raum, Tagung: Ein Ort, Raum(theorie)? -

Gesellschaft und
Zeit " Exkursion
Norditalien"

(nur 24.1.)

Schnupperabend

Fachschaft GuK
(nur 25.10.)

" American
Election Night:
Wahlparty mit
Podiumsdiskussion
Prasentation,
Election Quiz

und Live

Coverage"
(nur 8.11.)

viel
Raum(theorie)? -
Zu literarischen
Imaginationen
gleicher
Réume/Orte

(nur 3.2.)

Kleinkunstabend
- Kultursplitter

- Vorbereitung
(nur 20.1.)

Abschluklausur
der Stilkursel,
I, 1

(nur 10.2.)

L esung mit
Christof
Hamann:
Bergpasse und
Literatur

(nur 3.2.)

Kultursplitter
-Kleinkunstabend
der Fachschaft
GuK

(nur 20.1.)

Zu literarischen
Imaginationen
gleicher
Raume/Orte
(nur 4.2.)

Ausweichraum

far

" Theaterwor kshop!
(nur 14.1.)

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Hildegund Streit (Tel. 0951/863-2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 11.2.2017
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 22 August 2024 16:44:15




