UnivIS - Raumplan U7/01.05

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	Arbeiten Medientechnik (nur 2.1.)	Arbeiten Medientechnik (nur 27.12., 3.1.)	Arbeiten Medientechnik (nur 28.12., 4.1.)	Arbeiten Medientechnik (nur 29.12., 5.1.)	Arbeiten Medientechnik (nur 30.12., 6.1.)	Kleinkunstabend - Kultursplitter - Aufräumen	Arbeiten Medientechnik (nur 1.1.)
01:00	, , ,	KmUni 2016 (nur 18.10.)	Wirtschaftsdeutsch	Tagung Black America and the	Arbeiten - Hausverwaltung	(nur 21.1.) Arbeiten	Tagung Black America and the
02:00		Gesamtuniversitäre	(nur 1.2.)	Police (nur 20.10.)	(nur 2.12.) Sitzung -	Medientechnik (nur 31.12.)	Police (nur 23.10.)
03:00		Professorium (nur 17.1.)	Einsweisung Medientechnik (nur 7.12.)	Filmvorführung Billy Eliot (nur 27.10.)	Universitätsrat (nur 13.1.)	Kleinkunstabend - Kultursplitter - Aufräumen	
04:00		Schnupperabend Fachschaft GuK - Vorbereitung	V, Die moderne jüdisch	"Selbstreguliertes	Arbeiten Medientechnik (nur 23.12.)	(nur 21.1.) Tagung Thomas	
05:00		(nur 25.10.) KMUni -	deutschsprachige Literatur (nur 1.2.)	Lernen Kognition und	Tagung (Vor/Nachbereitung	Mann (Vor-/Nachbereitum (nur 10.12.)	
06:00		Wissenschaft trifft Wirtschaft an der	Festakt der Frauenbeauftragter	Metakognition beim Lernen aus (Sach-) Texten"	(nur 3.2.) Tagung Black	Tagung (Vor/Nachbereitung	
07:00		Universität Bamberg	- Vorbereitung (nur 7.12.)	(Prof. Dr. Dr. h.c. Detlev Leutner) - WegE Lecture im	America and the Police (nur 21.10.)	(nur 4.2.) Tagung Black	
08:00		(nur 18.10.) U.S. Election Night 2016	Festakt der Frauenbeauftragter (nur 7.12.)	Rahmen der Eröffnung des Projekts Move on	Tagung Thomas Mann (Vor-/Nachbereitun	America and the Police (nur 22.10.)	
09:00		(Projekt) (nur 8.11.)	Gastvortrag ZEMAS	(nur 1.12.)	(nur 9.12.) Tagung "Allerlei	Tagung ''Allerlei außer Gebrauch	
10:00		Vorbesprechung zu B6 Regionale Geographie -	(nur 1.2.) Festakt der		außer Gebrauch befindliche und	befindliche und eben darum fesselnde	
11:00		Europa/Außereuro "Italien" (nur 24.1.)	Frauenbeauftragter - Ausklang (nur 7.12.)		eben darum fesselnde Gegenstände'' -	Gegenstände'' - Dingwelten bei Thomas Mann	
12:00		Vorbesprechung zu M4 Regionale			Dingwelten bei Thomas Mann (nur 9.12.)	(nur 10.12.) Tagung: Ein Ort,	
13:00		Geographie: Raum,			Tagung: Ein Ort,	viel Raum(theorie)? -	
14:00		Gesellschaft und Zeit "Exkursion Norditalien"			Raum(theorie)? - Zu literarischen	Zu literarischen Imaginationen gleicher	
15:00		(nur 24.1.) Schnupperabend			Imaginationen gleicher Räume/Orte	Räume/Orte (nur 4.2.)	
16:00		Fachschaft GuK (nur 25.10.)			(nur 3.2.) Kleinkunstabend	Ausweichraum für "Theaterworkshop	
17:00		"American Election Night: Wahlparty mit			- Kultursplitter - Vorbereitung (nur 20.1.)	(nur 14.1.)	
18:00		Podiumsdiskussion Präsentation, Election Quiz			Abschlußklausur der Stilkurse I,		
19:00		und Live Coverage''			II, III (nur 10.2.)		
20:00		(nui 6.11.)			Lesung mit Christof Hamann:		
21:00					Bergpässe und Literatur (nur 3.2.)		
22:00					Kultursplitter -Kleinkunstabend		
23:00					der Fachschaft GuK (nur 20.1.)		